
RADA POWIATU                   

TARNOBRZESKIEGO 

 

                                              

UCHWAŁA  NR XIII/107/2019 

Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 grudnia 2019 r . 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę             54.794 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę                4.347 zł 

z tego: 

− dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 6410 o kwotę        1 zł 

z przeznaczeniem na zakup serwera baz danych geodezyjnych  

− dz. 855 – Rodzina, ogółem o kwotę                           4.346 zł 

    z tego:  

− rozdz. 85508 § 2310 o kwotę        347 zł 

− rozdz. 85510 § 2320 o kwotę                  3.999 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę              59.141 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            10.807 zł 

§ 0690   4.777 zł 

(za zajęcie pasa drogowego) 

§ 0950   6.030 zł 

(z tytułu kary umownej) 

− dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 2110 o kwotę        1 zł 

− dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75802 § 2760 o kwotę            23.984 zł 



− dz. 801 – Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę             18.349 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 0830 o kwotę               12.500 zł 

(za dowóz uczniów do szkoły)  

− rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                 5.797 zł 

(wynajem pomieszczeń Szkoły)  

− rozdz. 80195 § 2001 ogółem o kwotę         52 zł 

na projekty:  

„Nauka poprzez robotykę”          45 zł 

„Pod tym samym niebem”            7 zł 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 0960 o kwotę              6.000 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             54.794 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            263.185 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę              7.000 zł 

§ 4010   5.000 zł 

§ 4110   2.000 zł 

 

− dz. 710 – Działalność usługowa, ogółem o kwotę               7.203 zł 

z tego: 

− rozdz. 71012 § 6060 o kwotę            1 zł 

z przeznaczeniem na zakup serwera baz danych geodezyjnych 

− rozdz. 71015 ogółem o kwotę                           7.202 zł 

§ 3020        79 zł 

§ 4020   3.305 zł 

§ 4110        36 zł 

§ 4120        72 zł 

§ 4170   1.500 zł 

§ 4210         13 zł 

§ 4260  1.122 zł 



§ 4360      153 zł 

§ 4410      150 zł 

§ 4440      772 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę           109.893 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę               24.018 zł 

§ 3020      800 zł 

§ 4240   1.690 zł 

§ 4300   1.000 zł 

§ 4440   1.294 zł 

§ 6060             19.234 zł 

na zadanie: dofinansowanie zakupu samochodu dziewięcioosobowego typu mikrobus do 

przewozu osób niepełnosprawnych dla SOSZW w Grębowie.  

 

− rozdz. 80103 ogółem o kwotę                 8.288 zł 

§ 4010   6.500 zł 

§ 4110   1.200 zł 

§ 4240      464 zł 

§ 4440      124 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               39.940 zł 

§ 4010             22.434 zł 

§ 4110   6.661 zł 

§ 4120   3.246 zł 

§ 4170   7.445 zł 

§ 4700                  154 zł 

 

− rozdz. 80117 § 4120 o kwotę                    130 zł 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               28.615 zł 

§ 3020      232 zł 

§ 4110      734 zł 

§ 4120   4.779 zł 

§ 4260             18.847 zł 

§ 4280      560 zł 

§ 4410  1.113 zł 



§ 4440   2.202 zł 

§ 4530      148 zł 

 

− rozdz. 80134 ogółem o kwotę                 5.429 zł 

§ 3020                  900 zł 

§ 4120   1.500 zł 

§ 4210      750 zł 

§ 4300   2.038 zł 

§ 4440                  241 zł 

 

− rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                 3.292 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę        181 zł 

§ 4300                  163 zł 

§ 4217        17 zł 

na projekt: „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

§ 4219          1 zł 

na projekt: „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              61.080 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę                 9.512 zł 

§ 4120   1.000 zł 

§ 4230    3.000 zł 

§ 4260   3.000 zł 

§ 4280                  253 zł 

§ 4410      192 zł 

§ 4430     781 zł 

§ 4700   1.286 zł 

 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę               43.624 zł 

§ 3020      350 zł 

§ 4010             13.495 zł 

§ 4110   5.689 zł 

§ 4120               1.011 zł 

§ 4190      636 zł 

§ 4210            14.030 zł 



§ 4240      956 zł 

§ 4280        22 zł 

§ 4300    1.619 zł 

§ 4360        96 zł 

§ 4410                  185 zł 

§ 4440      686 zł 

§ 4700  4.849 zł 

 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 4.623 zł 

§ 4120        30 zł 

§ 4220               1.000 zł 

§ 4240      200 zł 

§ 4270               1.385 zł 

§ 4410      368 zł 

§ 4700              1.640 zł 

 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 3.321 zł 

§ 4010      848 zł 

§ 4110               1.151 zł 

§ 4120      118 zł 

§ 4260                 334 zł 

§ 4270      600 zł 

§ 4700                 270 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę          43.428 zł 

z tego:  

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę               28.428 zł 

§ 3020      1.204 zł 

§ 4119             10.000 zł 

§ 4260             16.673 zł 

§ 4270                  494 zł 

§ 4280        41 zł 

§ 4360                   16 zł 

 

− rozdz. 85395 § 4307 o kwotę               15.000 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować”  

 



− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            28.862 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 o kwotę                16.804 zł 

§ 4120      1.500 zł 

§ 4170               6.077 zł 

§ 4220               2.640 zł 

§ 4360                  390 zł 

§ 4410   1.700 zł 

§ 4430              3.445 zł 

§ 4440              1.052 zł 

− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 5.822 zł 

§ 4120      701 zł 

§ 4260               1.905 zł 

§ 4280      186 zł 

§ 4300               1.376 zł 

§ 4360      389 zł 

§ 4400                     6 zł 

§ 4410      974 zł 

§ 4700      285 zł 

 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę                 6.236 zł 

§ 4210   3.900 zł 

§ 4300               2.000 zł 

§ 4410      336 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina, ogółem o kwotę                 5.719 zł 

z tego:  

− rozdz. 85504 § 4210 o kwotę                    544 zł 

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę                 4.519 zł 

§ 3110   4.504 zł 

§ 4210                    15 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę        656 zł 

§ 4010        56 zł 

§ 4280                  100 zł 

§ 4300      500 zł 

 



2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            317.979 zł 

z tego:  

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę            17.807 zł 

§ 4210             16.000 zł 

§ 4300               1.807 zł 

 

− dz. 710 – Działalność usługowa, ogółem o kwotę               7.203 zł 

z tego:  

− rozdz. 71012 § 4300 o kwotę            1 zł 

− rozdz. 71015 ogółem o kwotę                           7.202 zł 

§ 4110        13 zł 

§ 4210   6.093 zł 

§ 4280                  566 zł 

§ 4300        70 zł 

§ 4550                  210 zł 

§ 4700      250 zł 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę             98.288 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 ogółem o kwotę               16.000 zł 

§ 4010             10.000 zł 

§ 4110               6.000 zł 

 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               27.413 zł 

§ 3020   7.722 zł 

§ 4010             10.009 zł 

§ 4210   3.390 zł 

§ 4240              3.292 zł 

§ 4260              3.000 zł 

 

− rozdz. 80117 ogółem o kwotę        315 zł 

§ 3020                  106 zł 

§ 4110                  209 zł 

 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               32.610 zł 

§ 3020      231 zł 



§ 4110               3.317 zł 

§ 4170        10 zł 

§ 4210               1.787 zł 

§ 4240      250 zł 

§ 4270            19.090 zł 

§ 4300   7.686 zł 

§ 4360        76 zł 

§ 4700      163 zł 

 

− rozdz. 80130 ogółem o kwotę        290 zł 

§ 3020                  100 zł 

§ 4110                  190 zł 

 

− rozdz. 80134 ogółem o kwotę               19.000 zł 

§ 4010             12.000 zł 

§ 4110               7.000 zł 

 

− rozdz. 80151 ogółem o kwotę        326 zł 

§ 3020                  106 zł 

§ 4110                  220 zł 

 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 2.264 zł 

§ 3020        50 zł 

§ 4010               1.686 zł 

§ 4110      423 zł 

§ 4120                  105 zł 

 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę          70 zł 

z tego na projekty:  

a. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe” ogółem o kwotę         18 zł 

§ 4017                    17 zł 

§ 4019                      1 zł 

 

b. § 4421 – „Nauka poprzez robotykę” o kwotę       45 zł 

c. § 4421 – „Pod tym samym niebem” o kwotę         7 zł 

 



− dz. 852 – Pomoc społeczna, ogółem o kwotę              91.044 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               33.496 zł 

§ 4210             23.000 zł 

§ 4230               2.000 zł 

§ 4300               8.496 zł 

− rozdz. 85203 ogółem o kwotę               43.624 zł 

§ 4210   5.345 zł 

§ 4270             12.741 zł 

§ 4300            25.538 zł 

− rozdz. 85205 ogółem o kwotę                 4.623 zł 

§ 4110          7 zł 

§ 4210               1.834 zł 

§ 4280        90 zł 

§ 4300                    19 zł 

§ 4360      105 zł 

§ 4430                 269 zł 

§ 4440   2.299 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 9.301 zł 

§ 4210   7.781 zł 

§ 4300                  802 zł 

§ 4440      718 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, ogółem o kwotę          43.586 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę        158 zł 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę               28.428 zł 

§ 4010    2.000 zł 

§ 4019              10.000 zł 

§ 4210              15.975 zł 

§ 4300                   141 zł 

§ 4410       230 zł 

§ 4440                      2 zł 

§ 4700         80 zł 

− rozdz. 85395 na projekt „Mogę i chcę pracować” ogółem o kwotę          15.000 zł 

§ 3117    8.000 zł 



§ 4117                7.000 zł 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, ogółem o kwotę            58.816 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               30.574 zł 

§ 3020       700 zł 

§ 4010              13.143 zł 

§ 4110              15.245 zł 

§ 4260    1.140 zł 

§ 4280                   346 zł 

− rozdz. 85404 § 4440 o kwotę                 1.465 zł 

− rozdz. 85406 ogółem o kwotę                 5.822 zł 

§ 4170        238 zł 

§ 4210                    533 zł 

§ 4240                 4.233 zł 

§ 4440                    818 zł 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę               20.955 zł 

§ 3020    1.100 zł 

§ 4010              13.500 zł 

§ 4120                   355 zł 

§ 4260                6.000 zł 

− dz. 855 – Rodzina, ogółem o kwotę                 1.235 zł 

z tego:  

− rozdz. 85504 § 4010 o kwotę        544 zł 

− rozdz. 85508 § 3110 o kwotę          15 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę        676 zł 

§ 3110       626 zł 

§ 4280                     50 zł 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  158 

 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 158 



  

2320 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski   

 158 

 

 

 

158 

855   Rodzina 4.346  

 85508  Rodziny zastępcze 347  

 
 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Gorzyce  

347 

 

 

 

347 

 

 

 

 

 85510 

 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  

3.999  

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat rawicki  

3.999 

 

 

 

3.999 

 

   Ogółem  4.346 158 

 

§ 4  

 

W załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę  158 zł do kwoty 1.698.631 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 158 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 158 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski  

Dotacja 

celowa 

158 

 

 

 

158 

   Ogółem  158 



 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


